1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2010                          № 195
г. Колпашево

О   внесении   изменений  в  постановление
администрации Колпашевского городского
поселения  от  03.05.2007 № 82
С целью упорядочения нумерации зданий и сооружений в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Пункт 9 постановления администрации Колпашевского городского поселения от 03.05.2007 № 82 «О присвоении адреса зданиям и сооружениям в         г. Колпашево»  читать в следующей редакции:
	9.
	2-х квартирный жилой дом
	г. Колпашево,

 ул. Военная, 8
	г. Колпашево,

ул. Лермонтова, 70

2. Колпашевскому отделению ОГУП «ТОЦТИ» внести изменения в Единый адресный реестр.

          3.  Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А. .

Глава  поселения

              Ю.Г. Зяблицев